
Öğretmenimiz, ustamız, ağabeyimiz
Zeki Domaç'ı bir kez daha anıyoruz 

DOĞAN MEDIA INTERNATIONAL
Öğretmenimiz, ustamız, ağabeyimiz, arkadaşımız, meslektaşımız Zeki Domaç'ı, 29 Mayıs 
Cumartesi günü, beşinci kez düzenlenecek futbol turnuvasıyla anıyoruz.

Beş yıl önce aramızdan ayrılan Avrupa'daki Türk gazeteciliğinin kıdemli 
isimlerinden Zeki Domaç'ın adını taşıyan turnuva, uzun yıllar çalıştığı 
Doğan Media International'in Avrupa merkezinin bulunduğu Mörfelden – 
Walldorf kentindeki Bertha von Suttner Schule Spor Salonu'nda 
gerçekleştirilecek. Turnuvaya çeşitli kurum ve girişimleri temsilen 12 – 16 
takım katılacak.

Gazeteciliğinin yanısıra, uzun süre Frankfurt çevresindeki çeşitli okullarda 
Türkçe ve Türk kültürü öğretmenliği yapan, çeşitli takımlarda futbol 
oynayan, bunlardan bir kısmını antrenör olarak da çalıştıran Zeki Domaç, 
onu aramızdan alan hastalığın neden olduğu kısa bir süre hariç, tüm hayatı 
boyunca hep aktif ve örnek bir gazeteci, öğretmen, sporcu oldu. İyi 
gazetecilerin, iyi sporcuların yetişmesi için çaba gösterdi, yetiştirdi.

Turnuvaya Frankfurt ve Gross Gerau'daki yerel yönetimlerin, sporla ilgili 
kurumların, Frankfurt Başkonsolosluğu başta olmak üzere bölgemizdeki Türk kuruluşları, sivil 
toplum örgütleri ve tüm sporseverleri davetli. 



Turnuvaya katılacak takımlar şöyle: 

T.C. Frankfurt Başkonsolosluğu, Deutsche Bank, Sümela, İş Bank, Zeki Domaç Dostları, Sabah, 
Hürriyet, FV Saz-Rock, Türk Alman Sağlık Vakfı, Öger Türk Tour, Hyundai, Milliyet-Fanatik..
Geçtiğimiz yılki “Zeki Domaç Turnuvası”nda birinciliği T.C. Frankfurt Başkonsolosluğu Takımı 
almıştı. 2008'in turnuva şampiyonu Frankfurt  Deutsche Bank Takımı'ydı. 2006'daki birinci ve 
2007'deki ikinci turnuvalarda ise “Fanatik-Milliyet” takımı şampiyon olmuştu.

Turnuva adresi: 
Bertha-von-Suttner Schule / Sporthalle A
An den Nußbäumen 1
64546 Mörfelden - Walldorf

Program / 29 Mayıs 2010:

10.00-Turnuva maçlarının başlangıcı
14.30-Zeki Domaç'ı anma konuşmaları
14.45-Birinci turda elenen takımlara katılım kupalarının takdimi
15.00-Minik futbolcular maçı
15.15-Turnuva maçlarının devamı
15.15-Yiyecek ve içecek servisinin başlaması
16.45-Final maçı
17.00-Kupa töreni

Zeki Domaç üzerine:
1982 yılından bu yana Milliyet’in Avrupa baskılarına çok önemli katkılarda bulunan Zeki 

Domaç aynı zamanda Türkçe ve Türk kültürü öğretmeniydi. Ve çok iyi bir sporcuydu. Hem 

oyuncu olarak, hem de antrenör olarak Frankfurt ve çevresindeki futbol takımlarında yer aldı. 

14 Mart 1942 yılında Giresun Tirebolu’da doğan Domaç, ilkokulu Tirebolu’da, liseyi 

İstanbul’da bitirdi, 1966’da  İstanbul Üniversitesi  Edebiyat Fakültesi’nden mezun oldu. 

Askerliğini yedek subay olarak yapan Domaç, gazetecilik yaşamına 1968 yılında Günaydın 

Gazetesi'nde başladı. Aynı gazetede yazı işleri müdürlüğü dahil çeşitli görevlerde bulundu. 

Türk yayın dünyasında ilk çocuk ansiklopedisini hazırlayan gazeteci olarak tanınan Zeki 

Domaç, 1973 yılında Almanya'ya geldi. 

Zeki Domaç, Günaydın ve Sabah gazetelerinin Avrupa merkezlerinde editör ve spor yazarı 

olarak çalıştı. 1982 yılından itibaren Doğan Medya Grubu mensubu olan Domaç, Milliyet 

gazetesinin Avrupa Baskıları Yayın Danışmanlığı'nı ve Fanatik Gazetesi’nin Avrupa Baskıları 

Sorumluluğu'nu yürüttü.

23 Nisan 2005 tarihinde 63 yaşında yitirdiğimiz Zeki Domaç, evli ve bir çocuk babasıydı.

Turnuvayla ilgiyi ayrıntılı bilgi için  - Gürsel Köksal – 06105 32 89 20
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